
 
 

 

IGM.271.19.2023 Jasło, 10.11.2023 r. 
  

 

 

                                        

Dotyczy postępowania pod nazwą „Utrzymanie zimowe dróg na terenie Gminy Jasło w 

sezonie 2023/2024”- zadanie nr 1 – zimowe utrzymanie dróg na terenie miejscowości 

Jareniówka i Opacie. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2023/BZP 00453984/01 dnia 20.10.2023 r. 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania [art. 260 ust. 2 p.z.p.] 

Na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1605) zwanej dalej "p.z.p.", Zamawiający udostępnia niezwłocznie 

informację o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Utrzymanie 

zimowe dróg na terenie Gminy Jasło w sezonie 2023/2024”- zadanie nr 1 – zimowe 

utrzymanie dróg na terenie miejscowości Jareniówka i Opacie na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 

Zgodnie z art. 255 pkt 2 p.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 

albo oferty podlegały odrzuceniu. 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:  

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w terminie wyznaczonym                         

na składanie ofert tj. 09.11.2023 r. wpłynęły dwie oferty, które zostały odrzucone z uwagi na 

brak spełnienia wymogów SWZ. 

 

 

 


		2023-11-10T10:23:36+0100




